DOS FORNECEDORES DE CANIA DE AÇÚCAR, inscrita no CNPJ sob o nO
11.169.030/0Cl01-42, estabelecida na Rodovia PE 82, sln, Sapucala,
Tlmbaúba/Pê, as glebas de propriedade particular abaixo relacionadas:

I - Gleba nOoa da quadra única do Loteamento Araruna IV, Timbaúba, medindo
1.162,56m2 (um mil, cento e sessenta e dois metros, e clnquenta e seis
centímetros quadrados) - REGISTRADO EM CARTÓRIO SOB A MATRIcULA
N° 4887;

11- Gleba nO09 (Ia quadra única IjO Loteamento Araruna IV, Tlrnbaúba, medindo
1.153,38m2 (um mil, cento e clnquenta e três metros" e trinta e oito centímetros
quadrados) - REGISTRADO EM CARTÓRIO SOB A MATRicULA N° 4888;

111- Gleba nO10 da quadra únlca do Loteamento Araruna IV, Tlmbaúba, medindo
1.144,20m2 (um mil, cento e quarenta e quatro metros, e vinte centímetros
quadrados) - REGISTRADO EM CARTÓRIO SOB A MATRíCULA N° 4889:

IV - Gleba n° 11 da quadra única do loteamento Araruna IV, Tlmbaúba, medindo
1.138,OOm2 (um mil, cento e trinta I~ oito metros quadrados) - REGIS1HADO EM
CARTÓRIO S06 j.~MATRiCUIJ\ N° 4690;

v -Gleba n° '12 da quadra única de>loteamento Araruna IV, Tírnbaúba, medindo
1.125,96m2 (um mil, cento e vinte e cinco metros quadrados e noventa e seis
centímefros)- R:EGISTRADO EM CARTÓRIO SOB A MATRICULA N" 4891;

VI - Gleba nO13 da quadra única do loteamento Araruna IV, Tlrnbaúba, medindo
1.118,22m2 (um mil, cento e dezoito metros E~ vinte e dois centímetros
quadrados) - REGISTRADO EIVICARTÓRIO SOB A MATRíCULA N° 4892;

VII- Gleba n° '1'1,da quadra única do l.oteamento Araruna IV, Tlmbaúba, medindo
1.111,92m2 (um mil, cento e onze metros e noventa e dois centímetros
quadrados) - REGISTRADO EIVICARTÓRIO SOB A MATRíCULA N° 4H93;

VIII • Gleba lhe, 15 da quadra única do Loteamento Araruna IV, lrimbaúba,
medindo '1.105,l58rn2 (um mil, cento e cinco metros e sessenta e oito centtmetros
quadrados) - REGISTRADO EIVICARTÓRIO SOB A MATRíCULA N° 4a94;

Art. 2° ..Os imóveis descritos no artigo anterior desünar-se-ão exclusivamente a
implantação empresa COOPERATIVA DO AGRONEGÓCIO DOS
ASSOCIADOS DA ASSOCIAÇÃO DOS FORNECEDORES DE CANA DE